
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/452/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) Rada 

Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru ustalenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powsta-

jącymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkują-

cych daną nieruchomość i stawki opłat, o której mowa w § 2 ust. 1 lub 2, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku gdy w gospodarstwie domowym zamieszkuje więcej niż 5 osób ustala się stawkę opłat za 

gospodarowanie odpadami od gospodarstwa domowego, o której mowa w § 2, ust. 3. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób se-

lektywny wynosi 10 zł miesięcznie od osoby. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselek-

tywny (zmieszany) wynosi 15 zł miesięcznie od osoby. 

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, ust. 3 wynosi: 

1) 50 zł miesięcznie za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny; 

2) 70 zł miesięcznie za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektyw-

ny (zmieszany). 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn ilości pojemników o określonej po-

jemności i częstotliwości opróżnień oraz: 

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny (zmieszany) - stawki opłaty określonej w § 4 

ust. 1 lub 

2) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - stawki opłaty określonej w § 4 ust. 2. 

§ 4. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunal-

ne, ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór zmieszanych odpadów w pojemnikach: 

1) kosz uliczny o pojemności 20-35 l - w wysokości: 3 zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości: 12 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości: 24 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości: 110 zł; 

5) kontener o pojemności 9 m3   - w wysokości: 900 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3403



2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór zebranych selektywnie odpadów w pojemnikach i workach: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości: 10 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości: 20 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości: 100 zł; 

4) kontener o pojemności 9 m3 - w wysokości: 800 zł. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z § 1 ust. 2 i § 3. 

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2014 r. traci moc uchwała Nr XXXVI/286/2013 Rady Miejskiej w Myśliborzu  

z dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3403


		2014-09-02T11:39:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




